he Ansamblit Popullor
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3-4-5 Mars

Ansambli on Tour - Berlin

ITB-BERLIN

Péerfagesimi | Shqipérise ne nje nga panairet me te
medha né bote per turizmin nga Ansambli Kombetar
| Kéngéve dhe Vallev& Populfore

/\;\;\;\;\;\;

s
A

; o
.-,
¥
- ;
. ﬁh
¢ .
|
%
4
S
o &
VY "
W-‘- -
-
s B

qlelelelele
&

H-6 Mars 12:00

Edukim pérmes Artit

EJA KENDO ME NE

TKOBAP né bashkepunim me Ministrine e Arsimit
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O-7-8 Mars
Balet-Produksion | Ri
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Dirigjent: Gridi KRAJA ﬁféa
Koreografia: Edi BLLOSHMI, Al:sa GJONI, Domenika NDRECA
Skenografia: Genc SHKODRANI
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10 Mars . 19:00

Opera - Teatri “Petro Marko” Vloré

L'ELISIR D’AMORE

GCaetano DONIZETTI

Regjisor: Riccardo CANESSA o Solisté:
As. Regjisore: Ada GURRA o Nina MUHO, Gerald MURRIA
Dirigjent: Dritan LUMSHI L Artur VERA, Solen ALLA
Piano: Igli RAPAJ RS Ana TAFANI
Skenografia & Kostumografia: Alfredo T

Kori i TKOBAP-sé

(0 M 19:00

Premieré Ansambli Popullor

ME ZERIN E BJESHKE;;T'E

Koncert Recital

Koncert Vokal Instrumental
ALBAN I“’ﬂN SOU L
-

SQprano Ana TAFANI E g
Piano: Laura_.;._y_g
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17 Mars 19:00

Koncert Instrumental Simfonik

§)
C
PROKOFIEV & 5 4
RACHMANINOV e
>
C

Dirigjent - Sergio ALAPQNT
Piano - Kostandin TASHKO
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Recital Vokal - instrumental

8 Mars 19:00..
MALINCONIA "' s Y@ &
e
C

Soprano - Simona KARAFILI
gPlano - Etrita _’B'RA_HIM[ i

28 Mars 11:00

Opera per familje dhe femijé - Holli Koncertor

LA SERVA PADRONA

G.B.PERCOLESI

Regjisore: Ada GURRA pina: Rovena XHE‘.'JLI
Dirigjent: Dritan LUMSHI | * Uberto: Artur VERA
Klavicembalo: Etrita IBRAHIMI \espone: Genc VOZGA

Kuinteti i Orkestrés Simfonike té TKOBAP-sé
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